2025 年 9 月 25 日

各    位
不動産投資信託証券発行者名
 東京都港区虎ノ門二丁目 3 番 17 号
 マリモ地方創生リート投資法人
 代表者名  執行役員  北方 隆士
  （コード番号 3470）
資産運用会社名
 マリモ・アセットマネジメント株式会社
 代表者名  代表取締役社長  北方 隆士
 問合せ先  財務管理部長  島田 勝博
 TEL:03-6205-4755

運用資産の名称変更に関するお知らせ

マリモ地方創生リート投資法人（以下「本投資法人」といいます。）は、運用資産の名称について、本日、

物件の名称変更及び変更時期を決定いたしましたので、お知らせいたします。

記

1. 名称変更する運用資産

用途 物件番号 変更前の名称 変更後の名称

ホテル Hp-02
ホテルウィングインターナショナル

飛騨高山
ＫＯＫＯ ＨＯＴＥＬ飛騨高山

2. 変更時期

2025 年 9 月 25 日

3. 変更理由

本物件の現テナントである株式会社ミナシアより、ポラリス・ホールディングス株式会社との経営統合

に伴い、「ブランド統合」の方針に基づき、運営中のホテルブランドを順次「ＫＯＫＯ ＨＯＴＥＬＳ」へ

統一し、各ホテルの特性に応じて「ＫＯＫＯ ＨＯＴＥＬ」「ＫＯＫＯ ＨＯＴＥＬ Ｐｒｅｍｉｅｒ」「Ｋ

ＯＫＯ ＳＴＡＹ」のいずれかの名称に変更する旨の通知がありました。これを受け、本投資法人といた

しましても、本物件の名称を変更することといたしました。

以上

＊本投資法人のホームページアドレス：https://www.marimo-reit.co.jp

https://www.marimo-reit.co.jp/